Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МОСКОВСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «ГОРОД  КАЛИНИНГРАД»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 декабря   2012 г.                                                           №  92-149
г. Калининград
	О проведении  публичных  слушаний  по рассмотрению проекта планировки
территории в границах красных линий улиц Аллея Смелых – Дзержинского – железная дорога в Московском районе
г. Калининграда

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 26 Правил землепользования и застройки городского округа «Город Калининград», Положением «Об администрации Московского района городского округа «Город Калининград», во исполнение постановления администрации городского округа «Город Калининград» от 23.05.2012 № 830 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 21.06.2011
№ 1014 «О разработке проекта планировки территории в границах красных линий улиц Аллея Смелых – Дзержинского – железная дорога в Московском районе г. Калининграда»  и на основании обращения заместителя главы администрации городского округа «Город Калининград», председателя комитета архитектуры и строительства А.Л. Крупина (вх. № и-50-12850 от 13.12.2012г.)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу благоустройства и контроля за санитарным содержанием территории управления жилищного хозяйства (Л.Н. Бунене):

1.1. Организовать проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки  территории в границах красных линий улиц Аллея Смелых – Дзержинского – железная дорога в Московском районе г. Калининграда.
Слушания провести  17 января 2013 года в 16.00 часов в помещении
МОУ СОШ № 5 (г. Калининград, ул. З. Космодемьянской, 26, 3-й этаж, актовый зал).

1.2. Не позднее чем через пятнадцать дней со дня проведения публичных слушаний составить протокол публичных слушаний и подготовить заключение.

2. Заказчику проекта – ЗАО «Инвестстрой-15»  опубликовать объявление о месте и времени проведения публичных слушаний в газете «Гражданин».

          3. Разработчику проекта  - ООО «Никор Проект»  выступить докладчиком на публичных слушаниях по рассмотрению проекта планировки  территории в границах красных линий улиц Аллея Смелых  - Дзержинского – железная дорога в Московском районе г. Калининграда.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника отдела благоустройства и контроля за санитарным  содержанием территории  управления жилищного хозяйства Л. Н Бунене.
        И.о. главы администрации                                                      Т.Н. Урядникова
О.В. Моркова
92-38-55